
ZARZĄDZENIE NR VII/242/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/239/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 2 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/239/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 2 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/240/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 2 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: C03D40A6-4D6A-498D-A32B-095C82076FC0. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/242/2017 z dn. 02.11.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 177 070,002 021 841,49 2 198 911,49

80101 Szkoły podstawowe 177 070,00 668 504,16491 434,16

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 310,00 177 070,00 207 380,00

855 Rodzina 31 692,8817 811 654,12 17 843 347,00

85504 Wspieranie rodziny 31 692,88 47 322,0015 629,12

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 31 692,88 31 692,88

76 425 432,25 76 634 195,13208 762,88Razem:

Id: C03D40A6-4D6A-498D-A32B-095C82076FC0. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/242/2017 z dn. 02.11.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 6 075 305,006 070 305,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

32 000,00 5 000,00 37 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 150,00 148 223,00140 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 047,80 - 10 500,00 12 547,80

4300 Zakup usług pozostałych 111 878,00 - 4 500,00 107 378,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 150,00 23 150,00

75095 Pozostała działalność - 13 150,00 312 767,00325 917,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 - 13 150,00 56 850,00

801 Oświata i wychowanie - 31 500,003 035 318,95 3 003 818,95

80195 Pozostała działalność - 31 500,00 678 804,90710 304,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 074,93 - 31 500,00 472 574,93

855 Rodzina 0,0018 638 028,00 18 638 028,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 279 176,005 279 176,00

3110 Świadczenia społeczne 4 870 339,41 120,00 4 870 459,41

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 18,25 81,75

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00 - 101,75 598,25

51 687 057,68 51 655 557,68- 31 500,00Razem:

Id: C03D40A6-4D6A-498D-A32B-095C82076FC0. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/242/2017 z dn. 02.11.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 1 587,003 003 818,95 3 002 231,95

80101 Szkoły podstawowe - 1 587,00 713 484,72715 071,72

4270 Zakup usług remontowych 2 957,00 - 1 587,00 1 370,00

51 655 557,68 51 653 970,68- 1 587,00Razem:

Id: C03D40A6-4D6A-498D-A32B-095C82076FC0. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/242/2017 z dn. 02.11.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,003 002 231,95 3 002 231,95

80101 Szkoły podstawowe 0,00 713 484,72713 484,72

4270 Zakup usług remontowych 1 370,00 - 1 370,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 1 070,00 11 070,00

80195 Pozostała działalność 0,00 678 804,90678 804,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 674,00 - 5 000,00 21 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 555,00 5 000,00 39 555,00

51 653 970,68 51 653 970,680,00Razem:

Id: C03D40A6-4D6A-498D-A32B-095C82076FC0. Przyjęty Strona 5




